RAPPRESENTATIVA SERIE D/ RADUNO Di PRE-SELEZIONE GIRONE A

| calciatori sottoelencati sono convocati per un raduno di pre-selezione, funzionale all’allestimento
della Rappresentativa di Serie D, che partecipera alla 70° Viareggio Cup, che si terra martedi 28
Novembre 2017 c/o Stadio “Pietro Fortunati” — Via Alzaia 137 - Pavia.

1) Rainerc Brian 14/07/1998 U.S.Folgore Caratese A.S.D.
2) Bonofigiic Luca 01/08/1999 ASD Associazione Calcio Bra
3) Franchini Riccardo 25/01/19938 FC Pavia 1911

4) Del Ventisette Carlo Maria 21/11/1999 SSDARL Varesina Sport

5) Carlone Christian 09/06/1998 USD Olginatese

6) Granzotto Andrea 24/02/1998 Varese Calcio

7) Braccioli Matteo 06/06/1998 S.C.Caronnese S.8.D.AR.L.
8) Frigerio Matteo 26/07/1999 USD Olginatese

9) Raffaglio Francesco 18/01/1999 S5.8.D. Pro Sesto

10) Acquistapace Andrea 17/06/2000 U.5.D. 1813 Seregno Calcio
11) Ferrara Antonio 03/03/1989 S.C.Caronnese S.S.D.AR.L.
12) Tordini Nicold 22/08/1999 ASD.C. Gozzano SSD.AR.L.
13) Zaia Lorenzo 27/02/1998 F.B.C. Casale A.S.D.

14) Duguet Gilles 24/04/1998 S.5.D. Pro Sesto

15) Baldo Matteo 06/04/1999 S.C.Caronnese S.S.D.AR.L.
16) Tremolada Andrea 2710511999 USD Olginatese

17y NGom Mamadou Bara 16/03/2000 U.S.Folgore Caratese A.S.D.
18) Calmi Samuele 03/03/1999 U.S.D. 1913 Seregno Calcio
19) Gobbi Francesco 29/10/1998 A.5.D. Como 1907

20) Tomaselli Giacomo 25/07/1999 A.S.D. Borgosesia Calcio
21) Rogaora Alessandro 07/0711999 ASD.C. Gozzano SSD.AR L.
22) Tesio Edoardo 15/04/1999 ASD Associazione Calcio Bra
23) Manfré Fabio 2810512000 A.8.D. Como 1907

24) Guerci Matteo 18/09/1999 U.5.D. Castellazzo B.DA

25) Mutti Alessandro 15/04/2000 S.5.D. Calcio Derthona

26) Della Valle Giacomo 05/11/1998 ASD Calcio Chieri

Il programma sara il seguente: Martedi 28 Novembre

Entro le ore 13,50 Raduno presso sede della Soc. FC Pavia 1911, Stadio Pietro Fortunati, via Alzaia
137, Pavia

Ore 14,30 Gara amichevole a ranghi contrapposti

Alla fine della gara scioglimento della comitiva e rientro nelle proprie sedi



RAPPRESENTATIVA SERIE D/ RADUNO DI PRE-SELEZIONE GIRONE B

| calciatori sottoelencati sono convocati per un raduno di pre-selezione, funzionale all'allestimento
della Rappresentativa di Serie D, che partecipera alla 70° Viareggio Cup, che si terra mercoledi 29
Novembre c/o Ceniro Giacinto Facchetti, Via delle Galose, 24055 Cologno Al Serio (BG).

1) Marenco Matteo
2) Romeda Enrico
3) Colleoni Matteo
4) Pellegrini Matteo
5) Capitanio Danilo
6) Soragna Matfia
7) Licini Giorgio

8) Corradini Martino
9) Nardelli Mattia
10) Scuderi Dario
11) Mosca Paolo

12) Lamera Stefano
13) Savoini Marco
14) Baccanelli Mattia
15) Mondini Gabriele
16) Signorelli Luca

17) Rinaldo Mauro

18) Rolfi Nicola

19) Comelli Simone
20) Granillo Alessandro
21) Bahirov Stanislav
22) Lizzola Matteo

23) Tettamanti Stefano
24) Ghioldi Filippo

25) Pangrazzi Alberto
28) Sane Bourama

li programma sard il seguente: Mercoledi 29 Novembre

25/02/1999
07/01/1999
10/08/1999
24/02/1999
29/06/1999
07/04/2000
23/09/1999
22/09/2000
11/08/19889
18/06/1998
28/04/1999
16/01/1999
14/12/1999
02/09/2000
26/08/2000
30/07/1998
15/02/1999
23/03/1999
16/01/1999
22/05/1999
22/04/1998
15/10/1999
13/04/1999
06/01/1999
03/01/1998
02/01/1998

A.C. Crema 1208

AC Lumezzane

A.S.D. Virtus Bergamo 1909
A.S.D. Virtus Bergamo 1909
A.S.D. Virtus Bergamo 1909
AC Lumezzane

AC Rezzato

Dro Alto Garda

USD Levico Terme

Aurora Pro Patria

AC Ponte SP Isola

USD Scanzorosciate

US Darfo Boario

US Darfo Boario

US Darfo Boario

AC Ponte SP Isola

USD Levico Terme

A.S.D. Calcio Romanese
USD Caravaggio

USD Caravaggio

A.C. Crema 1908

A.5.D. Virtus Bergamo 1909
AC Lumezzane

Aurora Pro Patria

AC Trento

AC Rezzato

Entro le ore 13,50 Raduno presso Centro Giacinto Facchetti, Via delle Gaiose, 24055 Cologno Al

Serio (BG).

Ore 14,30 Gara amichevole a ranghi contrapposti

Alla fine della gara scioglimento della comitiva e rientro nelle proprie sedi



RAPPRESENTATIVA SERIE D/ RADUNO DI PRE-SELEZIONE GIRONE C

| calciatori sottoelencati sono convocati per un raduno di pre-selezione, funzionale all’allestimento
della Rappresentativa di Serie D, che partecipera alla 70° Viareggio Cup, che si terra giovedi 30
Novembre c/o sede della Campodarsego Calcio, Via Marconi 2, Campodarsego (PD).

1) Borrelli Luca

2} Signorini Alessandro
3) Pirana Caio Vinicius
4) Cairola Matteo

5) DalfAgnola Mattia
6) Cardamone Valerio
7) Ferrando Andrea

8) Acri Matteo

9) Omohonria Endurance
10) Ricco Lorenzo

11) Zanon Serghej

12) Ceccarello Mattia
13) Volpato Marco

14) Anostini Steven

15) Pettina Riccardo

16) Zago Alessandro
17) Biasi Andrea

18) Quarzago Simone
19} Lecnarduzzi Samuele
20} Gullo Nicola

21} Rigon Alessio

22) Ostojic Alex

23) Gulinatti Alessio

24) Zoldac Boschet Alex
25)

26)

R A A

Battaino Matteo
Zupperdoni Matteo
27) Cossalter Alex
28) Carrasco Nunez Luis Angel
29) Barbon Francesco
30) Ceretta Tommaso

Il programma sara il seguente: Gioved! 30 Novembre

08/07/1998
16/08/1999
08/05/1999
21/01/1999
24/03/1999
07/02/1999
18/01/1998
26/05/1998
06/04/1999
10/10/2000
06/05/1999
15/06/1999
28/05/1998
23/02/1999
15/11/1999
16/03/1999
05/05/1999
12/02/1999
17/04/1998
25/03/1998
24/12/1998
13/05/2000
25/07/1998
12/05/2000
16/11/1999
18/01/2001
02/05/2000
24/06/1998
30/08/1999
20/02/1999

SSD Union Feltre

AC Delta Calcic Rovigo
ACD Campodarsego
FC Legnago Salus

GS Ambrosiana

FC Legnago Salus

AC Este

Virtus Vecomp Verona
Mantova 1911

Mantova 1911

Abano Calcio

Abano Calcio

SS8D Clodiense Chioggia
USD Adriese

Calcic Montebeliuna
Calcio Montebelluna
GS Ambrosiana

AC ltal Lenti Belluno
CJarlins Muzane

ASD Liventina

F.C. Calvi Noale $.5.D.AR.L.
AC Este

FC Legnago Salus
SSD Union Feltre
S.P.Tamai

A.8.D. Liventina

SSD Union Feltre
Mantova 1911

Calcio Montebelluna
GS Ambrosiana

Entro le ore 13,50 Raduno presso sede della Campodarsego Caicio, Via Marconi 2, Campodarsego

(PD)

Ore 14,30 Gara amichevole a ranghi contrapposti

Alla fine della gara scioglimento della comitiva e rientro nelle proprie sedi



